Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. Девлатби-Хутор»

(МБОУ «ООШ с. Девлатби-Хутор»)

36624
2, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Девлатби - Хутор, ул.А. А.Кадырова 31, devlat095@mail.ru

МБОУ "ООШ с. Девлатби -Хутор"

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени
«ДЕВЛАТБИ- ОТАР  ЙУЬРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

13.02.2025 г.                                                                                                                         № 129 – п

«О дополнительных каникулах для учащихся 1 класса»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв.
приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-
эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях», Уставом школы, календарным учебным графиком
на 2024 – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с 15.02.2025 по
22.02.2025  (7 календарных дней).
2. К занятиям приступить 24.02.2025 г.
3. Классному руководителю 1 класса Газиевой Д.В. довести данную информацию до
родителей (законных представителей) под роспись в срок до 14.02.2025 г.
4. Классному руководителю 1 класса Газиевой Д.В., провести инструктаж по ТБ, ПДД и
общественных местах.
5. Ответственному за сайт школы, Эльмурадову Ш.С., разместить данный приказ на сайте
школы.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________Д А Махматханова

С приказом ознакомлены:                 13.02.2025 г

Газиева Д.В.
Эльмурадов Ш.С.

		2025-02-14T09:12:50+0300
	Махматханова Дагман Алмаевна